
PORTARIA

Município de Perobal - Estado do Paraná
Portaria Nº 497/2017
Altera os termos da portaria nº308/2013 que institui a Comissão Municipal de Emprego e Relações 
do Trabalho.
O Prefeito Municipal de Perobal, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais:Resolve:
Art. 1] - Fica alterado a Portaria nº308/2013, que constitui a Comissão Municipal de Emprego e 
Relações do Trabalho, a qual passa a ser integrada pelos seguintes membros:
Representante das Entidades Patronais:
Titular: João Laércio Manduca
Suplente: Carlos Rodrigues
Titular:Antonio Rubens de Castro
Suplente: Josias Pereira da Silva
Titular: Francisco José de Lima
Suplente: Maykon Souza Silva
Representantes das entidades de Trabalhadores
Titular:João da Silva Julião
Suplente:Paulo Mantovani
Titular:José Ramos Mantovani
Suplente: Israel Binatti
Titular:Jesuíno Pereira de Oliveira
Suplente:Adriano Evangelista Abelha
Representantes do Poder Público:
Titular: Amauri de Almeida
Suplente:Sonia regina ferris Marchi
Titular:Márcio Roberto Ferris
Suplente: Fábio Cezar Belezi
Titular:Sidney Rafael Alvez
Suplente: Raquel Souza Marquezoni Pereira
Art 2º - São considerados como relevantes os serviços prestados pelos membros da Comissão ora 
constituída, porém, sem ônus ao município.
Art 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação revogando as portarias contrárias.
Prefeitura Municipal de Perobal, estado do Paraná, aos 06 de novembro de 2017.
Almri de Almeida - Prefeito Municipal
Publicado no Jornal Umuarama Ilustrado, Ediçãonº11.112 Pg C4
Data 08/11/2017


